
UCHWAŁA NR 41/1720/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 20 października 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 305 pkt 1, w związku  
z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038),  
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest pełnienie funkcji Inżyniera 
kontraktu w zakresie monitorowania projektu i rozliczania środków finansowych w ramach 
realizacji zadania „Młyn Kultury – Przebudowa, rozbudowa i zmiana sposobu użytkowania 
budynku magazynowego przy ul. Kościuszki 77 w Toruniu – na budynek o funkcji 
użyteczności publicznej”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru Wykonawcy STOWARZYSZENIE KUJAWSKO-
POMORSKIE CENTRUM EDUKACJI PRAWNO-OBYWATELSKIEJ „PUBLICORUM”  
z siedzibą w Bydgoszczy, przy ul. Grunwaldzkiej 18A, 85-236 Bydgoszcz, z ceną  
150.000,00 zł brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


